

RECEBEMOS DE DEISE FALCI DE CASTRO OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 31/05/2023 VALOR TOTAL: R\$ 41.990,00 DESTINATÁRIO: CIRCULO MILITAR DE SAO PAULO - RUA ABILIO SOARES, 00 - 1589 SEM BAIRRO SAO PAULO-SP

NF-e

Nº. 000.001.452
Série 001

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

DEISE FALCI DE CASTRO
RUA ALMIRANTE BARROSO, 735
FLORESTA - 90220-021
PORTO ALEGRE - RS Fone/Fax: 51991229424

DANFE
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.001.452
Série 001
Folha 1/2



CHAVE DE ACESSO

4323 0505 0080 4200 0192 5500 1000 0014 5216 0053 6574

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

143230121639107 - 31/05/2023 14:48:01

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0962917842

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

05.008.042/0001-92

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

CIRCULO MILITAR DE SAO PAULO

CNPJ / CPF

61.916.763/0001-71

DATA DA EMISSÃO

31/05/2023

ENDEREÇO

RUA ABILIO SOARES, 00 - 1589

BAIRRO / DISTRITO

SEM BAIRRO

CEP

00000-000

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

MUNICÍPIO

SAO PAULO

UF

FONE / FAX

SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

136071362116

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	V. FCP UF DEST.	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	41.990,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14.045,62	0,00	41.990,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

TSV TRANSPORTES RAPIDOS LTDA

FRFRET

0-Por conta do Rem

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

00.634.453/0002-50

ENDEREÇO

AVENIDA FREDERICO AUGUSTO RITTER 4901 DISTRITO INDUSTRIAL

MUNICÍPIO

CACHOEIRINHA

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

RS

QUANTIDADE

1

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CSOSN	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
EF17	EF17 - FLORETE COMPLETO COM LAMINA FIE MARAGING BF ALLSTAR Valor BC FCP: R\$ 0,00 Porcentagem Aliquota FCP: R\$ 0,00% Valor Aliquota FCP: R\$ 0,00 Valor BC FCP ST: R\$ 0,00 Porcentagem Aliquota FCP ST: R\$ 0,00% Valor Aliquota FCP ST: R\$ 0,00 Retido na compra: BASE ICMS ST=0,00 pSt=0,00 VALOR ICMS ST=0,00	95069900	1500	6102	UN	5,0000	1.105,0000	5.525,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ED17	ED17- ESPADA COMPLETA ELETRICA MG FIE BF ALLSTAR Valor BC FCP: R\$ 0,00 Porcentagem Aliquota FCP: R\$ 0,00% Valor Aliquota FCP: R\$ 0,00 Valor BC FCP ST: R\$ 0,00 Porcentagem Aliquota FCP ST: R\$ 0,00% Valor Aliquota FCP ST: R\$ 0,00 Retido na compra: BASE ICMS ST=0,00 pSt=0,00 VALOR ICMS ST=0,00	95069900	1500	6102	UN	5,0000	1.462,0000	7.310,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

ACUSAMOS O RECEBIMENTO DO SERVIÇO/MATERIAL CONFORME DESCRIÇÃO NA NOTA FISCAL/REQUISIÇÃO.

São Paulo, 06/06/23

Nome: Henrique chapa: 4499

Assinatura: Henrique

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: CONTRATO No.05/CMSP/2023 PROCESSO No. 001/2023 MODALIDADE: PREGAO ELETRONICO No. 003/CMSP/2023. Processo no. 001/2023 com os termos do Estatuto Social / Regulamento Geral - 2020, ora adaptado as condicoes estabelecidas pela Lei no. 10.406, de 10 de janeiro de 2002, Lei no. 9.615 de 1998 e Lei no. 12.868/13 com as alteracoes aprovadas em Assembleia Geral Extraordinaria, considerando o Termo de Execuecao no. 12/2021, firmado entre o Circulo Militar de Sao Paulo e o Comite Brasileiro de Clubes, o Ato Convocatorio no.09 &ndash Eixo de Materias e Equipamentos Esportivos &ndash MEE e o bem como o Regulamento de Descentralizacao para Aquisicoes de Equipamentos e Materiais Esportivos &ndash REM, aprovado pela Instrucao Normativa &ndash CBC &ndash no. 5 de 1o. de outubro de 2020 LOTE 1 DADOS PARA PAGAMENTO BANCO DO BRASIL AG 57452 CONTA 144533 VENCIMENTO 30/06/2023. Inf. fisco: DOCUMENTO EMITIDO POR EPP, OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO DE ICMS. Valor Aproximado dos Tributos : R\$ 14.045,62

RESERVAÇÃO DE USO

RECEBIDO

PELO ALMOXARIFADO

06 JUN 2023

NOME: Silvio

C
P
S
49049

DEISE FALCI DE CASTRO

RUA ALMIRANTE BARROSO, 735
FLORESTA - 90220-021
PORTO ALEGRE - RS Fone/Fax: 51991229424

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.001.452
Série 001
Folha 2/2



CHAVE DE ACESSO

4323 0505 0080 4200 0192 5500 1000 0014 5216 0053 6574

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

143230121639107 - 31/05/2023 14:48:01

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0962917842

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

05.008.042/0001-92

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CSOSN	CTOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
1145H-F	1145H-F COLETE ELETRICO DE FLORETE FLECHE (NAO LAVAVEL) Valor BC FCP: R\$ 0,00 Porcentagem Aliquota FCP: R\$ 0,00% Valor Aliquota FCP: R\$ 0,00 Valor BC FCP ST: R\$ 0,00 Porcentagem Aliquota FCP ST: R\$ 0,00% Valor Aliquota FCP ST: R\$ 0,00 Retido na compra: BASE ICMS ST=0,00 pSt=0,00 VALOR ICMS ST=0,00	95069900	1500	6102	UN	5,0000	508,2000	2.541,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1155-H	1155-H COLETE DE SABRE MASCULINO Valor BC FCP: R\$ 0,00 Porcentagem Aliquota FCP: R\$ 0,00% Valor Aliquota FCP: R\$ 0,00 Valor BC FCP ST: R\$ 0,00 Porcentagem Aliquota FCP ST: R\$ 0,00% Valor Aliquota FCP ST: R\$ 0,00 Retido na compra: BASE ICMS ST=0,00 pSt=0,00 VALOR ICMS ST=0,00	95069900	1500	6102	UN	5,0000	1.487,0000	7.435,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AKR	AKR-N - ENROLADEIRA ALLSTAR Valor BC FCP: R\$ 0,00 Porcentagem Aliquota FCP: R\$ 0,00% Valor Aliquota FCP: R\$ 0,00 Valor BC FCP ST: R\$ 0,00 Porcentagem Aliquota FCP ST: R\$ 0,00% Valor Aliquota FCP ST: R\$ 0,00 Retido na compra: BASE ICMS ST=0,00 pSt=0,00 VALOR ICMS ST=0,00	95069900	1500	6102	UN	4,0000	3.366,0000	13.464,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ES17.	ES17 SABRE ALLSTAR FIE Valor BC FCP: R\$ 0,00 Porcentagem Aliquota FCP: R\$ 0,00% Valor Aliquota FCP: R\$ 0,00 Valor BC FCP ST: R\$ 0,00 Porcentagem Aliquota FCP ST: R\$ 0,00% Valor Aliquota FCP ST: R\$ 0,00 Retido na compra: BASE ICMS ST=0,00 pSt=0,00 VALOR ICMS ST=0,00	95069900	1500	6102	UN	5,0000	1.143,0000	5.715,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

